
1

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS

  

DELEGATION DE SIGNATURE

donnée par

M. Gérard GAVORY
Préfet de la Manche

Chevalier de la Légion d’honneur
Chevalier de l’ordre national du Mérite

  

Arrêté du 10 décembre 2020
signé par le Préfet de la Manche :

M. Gérard GAVORY

NUMÉRO SPÉCIAL N° 32
  

LE CONTENU INTÉGRAL DES TEXTES ET/OU LES DOCUMENTS ET PLANS ANNEXÉS

peut être consulté auprès du service sous le timbre duquel la publication est réalisée et Sur le site Internet de la préfecture :
http ://www.manche.gouv.fr

RUBRIQUE : PUBLICATION - ANNONCES ET AVIS - RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS



2

S O M M A I R E

I – DELEGATIONS DE SIGNATURE....................................................................................................................................................................2
Arrêté n°20-51 – VN donnant délégation du pouvoir d'homologuer les rôles d'impôts directs aux collaborateurs de l’administrateur des 

Finances publiques chargé de l’intérim de la direction départementale des Finances publiques.........................................................................2

I – DELEGATIONS DE SIGNATURE

Arrêté n°20-51 – VN donnant délégation du pouvoir d'homologuer les rôles d'impôts directs aux collaborateurs de l’administrateur des
Finances publiques chargé de l’intérim  de la direction départementale des Finances publiques

VU les conventions internationales conclues entre la République française et les Etats étrangers prévoyant une assistance administrative en
matière de recouvrement ;
VU le code général des impôts et notamment ses articles 1658 et 1659 fixant les conditions d'homologation des rôles d'impôts directs et des taxes
assimilées ;
VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les
régions et les départements ;
VU le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale des finances publiques ;
VU le décret n° 2010-986 du 26 août 2010 modifié portant statut particulier des personnels de catégorie A de la direction générale des finances
publiques ;
VU le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique ;
VU le décret du 7 mai 2019 portant nomination de M. Gérard GAVORY, préfet de la Manche ;
VU l’arrêté ministériel du 25 septembre 2020 chargeant M. Pascal GARCIA, administrateur des Finances publiques de l’intérim de la direction
départementale des Finances publiques de la Manche ;
SUR proposition du secrétaire général de la préfecture,
ARRETE
Art. 1 : Délégation de pouvoir, pour rendre exécutoires les rôles d'impôts directs et taxes assimilées ainsi que les titres de recouvrement émis par
les Etats  étrangers dans le cadre des conventions bilatérales d'assistance administrative au recouvrement,  est donnée aux collaborateurs de
l’administrateur des Finances publiques chargé de l’intérim de la direction départementale des Finances publiques de la Manche, ayant au moins
le grade d'administrateur des Finances publiques adjoint, à l'exclusion de ceux ayant la qualité de comptable.
Art. 2 : Le secrétaire général de la préfecture et l’administrateur des Finances publiques chargé de l’intérim de la direction départementale des
Finances  publiques  sont  chargés,  chacun  en  ce  qui  le  concerne,  de  l'exécution  du  présent  arrêté  qui  sera  publié  au  recueil  des  actes
administratifs.



Département de la Manche - Imprimerie administrative
Directeur de la publication : M. le secrétaire général de la préfecture


	Arrêté du 10 décembre 2020
	I – DELEGATIONS DE SIGNATURE
	Arrêté n°20-51 – VN donnant délégation du pouvoir d'homologuer les rôles d'impôts directs aux collaborateurs de l’administrateur des Finances publiques chargé de l’intérim de la direction départementale des Finances publiques


